

رئیس پلیس راهور انتظامی کشور:

۸۰ درصد ناوگان حمل و نقل فرسوده است

گروه حوادث/ شرکت‌ها و کارخانه‌ها برای اینکه پول کمتری بابت سرویس ایاب و ذهاب کارگران بپردازند، با صاحبان خودروهای فرسوده قرارداد می‌بندند.

سردار کمال هادیانفر، رئیس پلیس راهور انتظامی کشور با بیان این مطلب به ایلتنا گفت: ۸۰ درصد ناوگان حمل و نقل ما فرسوده است و این موضوع دلیل اصلی تصادفاتی است که برای کارگران کارخانجات اتفاق می‌افتد و یکی از مشکلات جدی ما است.

وی با بیان اینکه در این وسایل بیشتر از قطعات نامرغوب استفاده می‌شود، ادامه داد: در حادثه اتوبوس سربازان که در تابستان امسال رخ داد، وقتی اتوبوس را بررسی کردیم متوجه شدیم بیشتر قطعات استفاده شده نامرغوب بوده است. یا در مینی بوس حامل کارگران که چندی پیش دچار حادثه شد نیز باز هم قطعات نامرغوب استفاده شده بود. همچنین در اتوبوس خبرنگاران که در تابستان دچار حادثه شد همین مشکلات وجود داشت.

رئیس پلیس راهور کشور خاطرنشان کرد: اگر ناوگان مطمئن داشته باشیم به طور قطع تصادفات کمتر خواهد بود و خسارت ناشی از آن نیز کاهش پیدا خواهد کرد. وقتی ما به اتوبوس‌های فرسوده اجازه نمی‌دهیم به طور طبیعی در جایه‌جایی مسافر در تعاونی‌ها خدمت کنند این اتوبوس‌های فرسوده در قالب سرویس مدارس روستایی، سرویس کارخانجات و... فعالیت می‌کنند و این شرکت یا کارخانه برای اینکه پول کمتری بدهند و در هزینه‌های خودشان صرفه‌جویی داشته باشند، با صاحبان این دستگاه‌های فرسوده قرارداد می‌بندند، در حالی که نباید این اتفاق بیفتد. این اتوبوس‌ها یا مینی‌بوس‌ها با توجه به اینکه به دلیل فرسودگی وسیله اجازه تردد از جاده‌های اصلی را ندارند از جاده‌های فرعی و روستایی و محوره‌های پشت پاسگاه بیشتر تردد می‌کنند تا پلیس نتواند آن‌ها را متوقف کند و دچار حادثه می‌شوند و خسارات جبران‌ناپذیری برجا می‌گذارند.

سردار هادیانفر در پاسخ به این سؤال که آیا سهمی برای شرکت‌ها و کارخانجاتی که از این سرویس‌های فرسوده استفاده می‌کنند، در تصادفات مشخص می‌شود، یادآور شد: ما در تصادفات سهم این کارخانجات و شرکت‌ها را نیز مشخص کرده و اعلام می‌کنیم، همان طور که در حادثه اتوبوس خبرنگاران سهم تقصیر برای کارخانه سیمان که از این اتوبوس استفاده می‌کرد را مشخص کردیم. در حادثه اتوبوس دانشگاه علوم تحقیقات، اتوبوس خبرنگاران، اتوبوس سربازان و حادثه سرویس مدرسه روستایی، فرسودگی ناوگان نیز یکی از عوامل حادثه است.

رئیس پلیس راهور کشور خاطرنشان کرد: به تازگی در محور سمنان دو حادثه داشتیم که به وزارت راه اعلام کردیم و با نصب دو تابلو توانستیم جلوی دیگر حوادث را در این محور بگیریم. اصلاح همه نقاط حادثه‌خیز نیازمند پول هنگفت نیست، بلکه برای رفع برخی از نقاط حادثه‌خیز نیازمند یک درایت هستیم و با هزینه‌های بسیار کم و صرفا نصب تابلو و اطلاع‌رسانی می‌توانیم از وقوع حادثه جلوگیری کنیم.

سردار هادیانفر خاطرنشان کرد: ۵ هزار و ۲۰۰ نقطه حادثه‌خیز در کشور داریم که ۳ هزار نقطه آن در راه‌های کشور است. قرار شده است در این زمینه با وزیر راه و شهرسازی جلسه فوق‌العاده‌ای برگزار شود.

کشف جسد کلرگر سوخته در بوئین زهرا



گروه حوادث/ جسد سومین کارگر جانبخته در حادثه آتش‌سوزی یک مجتمع صنعتی در بوئین‌زهرا پس از سه روز جست‌وجو، از زیر آوار، بیرون کشیده شد.

به گزارش ایلتنا، عصر روز شنبه (۲۵ دی ماه)، جسد سومین کارگر ناپدید شده در حادثه آتش‌سوزی گسترده کارخانه یک روز پس از یافتن پیکر دو کارگر دیگر، یافت شد.

این سه کارگر حدود ساعت هشت و ۴۵ دقیقه صبح روز پنجشنبه (۲۳ دی ماه) حین کار بر اثر انفجار شش مخزن سوخت در «شرکت ثامن مهران گستر» واقع در شهرک صنعتی چرمساز شهرستان بوئین‌زهرا دچار حادثه و مفقود شده بودند که اجساد دوفرد اول یک روز بعد از حادثه روز جمعه ۲۴ اردیبهشت ماه پیدا شده بودند.

جانبختگان آتش‌سوزی سه کارگر به اسامی «عباس علیپور» ۳۲ ساله، «محسن صادقی» ۴۳ ساله و «نیمروز صادقی» ۵۶ ساله هستند که از ماه‌های پیش به عنوان کارگر جوشکار از شهر هفشجان شهرکرد استان چهارمحال و بختیاری برای کار به شهرستان بوئین‌زهرا مهاجرت کرده بودند. براساس گزارش منابع کارگری، اجساد سوخته و برای شناسایی هویت آنها نیاز به آزمایش «دی‌ان‌ای» است. هرچند اطلاعات دقیقی از دلایل وقوع این حادثه وجود ندارد، اما گفته می‌شود بی‌احتیاطی در جوشکاری مخازن سوخت علت حادثه بوده است.

انتقام اینترنتی خواستگار کینه جو

گروه حوادث/ خواستگار کینه‌جو که به دنبال شنیدن جواب رد از دختر مورد علاقه‌اش، تصاویر شخصی او را در فضای مجازی منتشر کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سرهنگ علی سلیمانی رئیس پلیس ساوجبلاغ گفت: با شکایتی که از سوی یک خانواده به پلیس ساوجبلاغ رسید، رسیدگی به این موضوع در دستور کار قرار گرفت و مشخص شد که شخصی ناشناس با راه‌اندازی صفحه اینستاگرام جعلی اقدام به انتشار تصاویر شخصی دختر جوان این خانواده کرده است. در حالی که موضوع در بررسی‌های تخصصی هویت گرداننده صفحه منتشرکننده تصاویر شاکلی شناسایی و متهم دستگیر شد.

در تحقیقات تکمیلی کارشناسان پلیس فتا مشخص شد که متهم از طریق فضای مجازی با این دختر آشنا شده و پس از مدتی قصد ازدواج با وی را داشته که به دلایل شخصی این شرایط میسر نشده است.

متهم نیز برای انتقام‌جویی با ایجاد یک صفحه جعلی اقدام به انتشار تصاویر شخصی شاکلی کرده بود که متهم به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مراجع قضایی شد.

رئیس پلیس ساوجبلاغ یادآور شد که کاربران به هیچ‌عنوان تصاویر خصوصی خود را در اختیار اشخاص ناشناس قرار ندهند و از بارگذاری عکس‌های خود در فضای مجازی خودداری کنند.

افشای راز سرقت

از خانه پدرزن در خواب

گروه حوادث/ حرف زدن داماد در خواب راز سرقت میلیاری او از خانه پدرزنش را فاش کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر سال گذشته مرد میانسالی با پلیس تماس گرفت و از سرقت دلارها و طلاهایش شکایت کرد و گفت: مدتی قبل خودروی ال ۹۰ خودم را که تازه خریداری کرده بودم فروختم و با پس‌اندازی که خودم و همسرم داشتیم مقداری دلار خریدیم چون فکر می‌کردیم با گران شدن دلار سود خوبی می‌کنیم. دلارها و طلاهای همسرم را داخل کشوی کوچکی که در تخت خواب قرار داشت جاساز کرده بودیم. برای مسافرت چند روزه خانه را ترک کردیم و زمانی که به خانه آمدم با در تخریب شده و سرقت دومیلیاری طلا و دلارها مواجه شدم.

سرختی اسازق
 با شکایت مرد میانسال تحقیقات برای شناسایی سارق یا سارقان آغاز شد. گرچه مهمان با شگرد تخریب در وارد شده و به نظر می‌رسید که سرقت از سوی افرادی بیگانه باشد اما سرقت طلا و دلارهای جاساز شده این احتمال را برای تیم تحقیق مطرح کرد که سرقت‌ها از سوی فردی آشنا انجام شده است.

تحقیقات برای رازگشایی از سرقت میلیاری ادامه داشت اما هیچ رد و سرختی از سارق به دست نیامد تا اینکه چند روز قبل دختر شاکلی پرونده به پلیس رفت و هویت سارق را برملا کرد.

او گفت: شوهرم مدت‌هاست یک عادت عجیب دارد او هر اتفاق عجیب و مهمی که در طول روز برایش افتاده باشد شب در

خواب ناخواسته بیان می‌کند. اوایل فکر می‌کردم هذیان می‌گوید اما بعد متوجه شدم حرف‌هایش در خواب واقعیت دارد. چند ماه بعد از سرقت خانه پدرم، وضع مالی همسرم به یکباره خوب شد. خودرویی خرید و خوب پول خرج می‌کرد.

زن جوان ادامه داد: چند باری از او پرسیدم



که این پول‌ها را از کجا آورده و او هم در پاسخ مدعی بود که خودرو را قسطی خریده و شرکتی که در آن کار می‌کند، به او وام داده است. حرف‌های او را باور کردم تا اینکه این اواخر متوجه شدم شوهرم در خواب مدام از دلار حرف می‌زند. اوایل توجهی نمی‌کردم تا اینکه یک شب که خواب بود بالای سرش نشستم و

خوب به حرف‌هایش گوش کردم آن موقع بود که فهمیدم او سارق خانه پدرم است.

■ اخراج از شرکت

با شکایت زن جوان، همسر او به‌عنوان نخستین مظنون پرونده بازداشت شد. وی در تحقیقات به سرقت اعتراف کرد و گفت: تازه ازدواج کرده بودم که به خاطر شیوع کرونا، شرکتی که در آن کار می‌کردم مرا تعدیل نیرو کرد. از آنجا که تازه ازدواج کرده بودم و شرایط مالی بدی داشتم به هر دری زدم تا کار پیدا کنم اما نشد؛ نمی‌خواستم به همسرم بگویم بیکار شده‌ام در همین موقع بود که در جریان خرید دلار از سوی پدرزنم قرار گرفتم و او در میان صحبت‌هایش ناخواسته مخفیگاه طلا و دلارهایش را برملا کرد. وسوسه شده بودم، موضوع را به همکار دیگرم که او نیز مثل من بیکار شده بود گفتم و باهم نقشه سرقت را طراحی و اجرا کردیم و برای اینکه کسی متوجه نشود در خانه را تخریب کردیم تا به نظر برسد سارق غریبه است.

متهم ادامه داد: بعد از سرقت مدتی دست به دلارها و طلاها نزدیم اما کم‌کم شروع به خرج کردن آنها کردیم. قرار بود که سهم من از سرقت بیشتر باشد. اما همدستم گفت باید سهم مساوی تقسیم شود و مرا تهدید کرد که اگر تقسیم سهم مساوی نباشد، ماجرا را در نامه‌ای بدون نام و نشانی می‌نویسد و به دست پدرزنم می‌رساند. همین مساله باعث ترس و نگرانی من شده بود و شب‌ها بایوس می‌دیدم و حرف می‌زدم که بالاخره خودم را لو دادم. با اعتراف داماد جوان، همدست او نیز به دستور قاضی دادرسی ویژه سرقت بازداشت شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

درخواست متهم به قتل از قضات:

آزادم کنید تا دیه را بپردازم

گروه حوادث/ پسری که در نوجوانی به اتهام قتل محاکمه و به پرداخت دیه محکوم شده بود، با درخواست اسرار از قضات خواست او را آزاد کنند تا با کار کردن مبلغ دیه را فراهم کند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از بهمن سال ۹۵ با گزارش یک درگیری در تالار عروسی واقع در بلوار الغدیر آغاز شد. پس از آن مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت آباد به محل اعزام شدند. با بررسی‌های اولیه مشخص شد جوان ۲۴ ساله‌ای به نام خسرو هنگام اجرای رقص محلی و چوب بازی با ضربه چاقو به قتل رسیده است.

پس از آن پلیس به سراغ تصاویر دوربین‌های مداربسته تالار رفت و در بازبینی آن مشخص شد که پسر ۱۴ ساله‌ای با چاقو ضربه‌ای به قفسه سینه مقتول زده و بعد از آن هم متواری شده است.

به این ترتیب در کمتر از ۴۸ ساعت پسر نوجوان بازداشت شد و به اتهامش اعتراف کرد وی در توضیح ماجرا گفت: خسرو پادپریم درگیر شد و با چاقو به او حمله کرد و من به حمایت از پدرم، با چاقو یک ضربه زدم و بعد هم فرار کردم.

پس از اعتراف‌های متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه نماینده دادستان درخواست صدور حکم قانونی برای متهم را مطرح کرد و در ادامه اولیای دم خواستار

صدور حکم قصاص شدند.

پس از آن متهم ضمن رد اتهام قتل عمد عنوان کرد: من فقط در حمایت از پدرم با چاقو یک خط روی بدن خسرو انداختم و او را نکشتم و اتهام را هم قبول ندارم. در ادامه ۲ شاهد ماجرا هم اظهارات متهم را تأیید کردند.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و متهم را با توجه به سن کم و به دلیل آنکه حرمت قتل را درک نکرده بود به پرداخت دیه و حبس محکوم کردند که این حکم با اعتراض اولیای دم مواجه شد و پرونده به دیوان عالی کشور رفت اما قضات دیوان حکم را تأیید کردند.

۵ سال پس از این ماجرا در حالی که متهم در آستانه ۲۰ سالگی قرار دارد وی با ارسال نامه‌ای به قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران عنوان کرد که توان پرداخت دیه را ندارد و درخواست اعسار دارد. قضات پس از بررسی این درخواست با آن موافقت کردند و متهم در جلسه دادگاه با دو شاهد حضور پیدا کرد. وی در توضیح به قضات گفت: وضعیت خانواده من به لحاظ اقتصادی مناسب نیست و وقتی هم من در زندان باشم امکان پرداخت دیه را ندارم از این رو از قضات می‌خواهم با آزادی‌ام موافقت کنند تا بتوانم با کار کردن دیه مقتول را به‌صورت قسطی پرداخت کنم. پس از آن هم ۲ شاهد اظهارات او را تأیید کردند و در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

۴ نگهبان باغ منکر قتل شدند

گروه حوادث/ ۴ نگهبان باغ که متهم هستند در جریان دستگیری یک سارق او را شکنجه کرده و به قتل رسانده‌اند در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از فروردین سال گذشته با گزارش یک زن مبتنی بر ناپدید شدن شوهرش آغاز شد. او به مأموران گفت: همسرم محمود راننده مینی بوس است اما چند روزی است که از او خبر ندارم و تلفن همراهش هم خاموش است.

در ادامه تحقیقات مأموران موفق شدند خودروی این مرد را در یک پمپ بنزین پیدا کنند. پس از بررسی میدانی مشخص شد که مرد جوانی پیکر نیمه‌جان محمود را به پمپ بنزین برده و از کارکنان آنجا خواسته وی را به بیمارستان برسانند اما محمود قبل از رسیدن امدادگران اورژانس جان باخته بود.

پنابراین با کمک تصاویر دوربین‌های مداربسته هویت مرد جوان شناسایی و مشخص شد وی دوست محمود است. بلافاصله وی دستگیر شد و گفت: روز حادثه با خودروی محمود به جاجرود رفتم و وقتی از کنار باغ بزرگی رد می‌شدم



حفاظ فلزی حصار دور باغ نظرم‌ان را جلب کرد و به فکر سرقت افتادیم. در حال بریدن آنها بودیم که چهار مرد جوان با چوب و چماق به ما حمله کردند و پس از این که تک‌تکمان زدند، پاهایمان را با زنجیر به عقب تراکتور بستند و ما را روی زمین کشاندند. پس از اظهارات وی، مأموران به باغ مورد نظر رفتند و چهار نگهبان باغ را بازداشت و به دادرسی امور جنایی پایتخت منتقل کردند. یکی از متهمان گفت: روز حادثه پس از آنکه متوجه شدیم دوفرد در حال سرقت حصار اطراف باغ هستند، آنها را گرفتیم و تکتک زدیم اما قصدمان کشتن آنها نبود. ۳ متهم دیگر هم حرف‌های همدست‌شان را تأیید کردند. با تکمیل تحقیقات، پرونده به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و اولیای دم درخواست قصاص کردند. پس از آن متهمان یک به یک به جایگاه رفتند و اتهام قتل را رد کردند و مدعی شدند: ما درگیری را قبول داریم اما مقتول را شکنجه نکردیم و شاید پس از رفتن از پیش ما، او با دوستش درگیر شده و علت قتل همان درگیری باشد. در پایان قضات ادامه رسیدگی را به جلسه بعد موکول کردند.

پایان فرار مرگبار

گروه حوادث/ پرونده مرد کلاهبردار که هنگام فرار از طبقه سوم خانه دامادش به پایین سقوط کرده صبح دیروز برای رسیدگی روی میز بازرس جنایی پایتخت قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۳:۱۵ ظهر یکشنبه مأموران کلانتری ۱۶۱ ابودر با کشیک قتل پایتخت تماس گرفته و از مرگ مرد میانسالی در بیمارستان خیر دادند.

در تحقیقات صورت گرفته، مشخص شد که مرد میانسال ۴ روز قبل به علت سقوط از طبقه سوم خانه مصدوم و بلافاصله به بیمارستان منتقل شده بود. در این مدت در بیمارستان تحت مداوا بود اما شدت جراحات مرگ مرد میانسال را رقم زده بود.

در ادامه تحقیقات مشخص شد که مرد میانسال با نام خسرو اقدام به کلاهبرداری و سرقت لوازم داخل خودرو کرده و گوشی‌های

سند جعلی اعضای باندرالوداد

گروه حوادث/ راز فعالیت مجرمانه اعضای باندرالوداد جعل اسناد و مدارک زمانی برملا شد که یکی از اعضای باندرالوداد جعلی برادرش را از زندان آزاد کند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل مرد میانسالی که پسرش به اتهام سرقت از خانه‌های ویلایی غرب و شمال غرب پایتخت بازداشت شده بود به شعبه هفتم بازپرسی دادرسی ویژه سرقت رفت تا پسرش را با سند آزاد کند. بدین ترتیب پس از هماهنگی‌های قضایی، موافقت شد متهم با وثیقه ۵۰۰ میلیون تومانی آزاد شود، اما زمانی که مدیر دفتر شعبه هفتم در حال بررسی مدارک وی بود بی‌برد مهر روی برگه با مهر شعبه همخوانی ندارد و همین مساله باعث شک و ی به اصالت سند شد.

بلافاصله استعلامات لازم انجام و در بررسی‌ها مشخص شد که سند جعلی است. بدین ترتیب تحقیقات از مرد میانسال آغاز و مشخص شد که پسر دیگر مرد میانسال به همراه دو دوستش اقدام به جعل اسناد می‌کنند.

با اظهارات مرد میانسال، پسرش و دو همدست او بازداشت شدند و تحقیقات نشان می‌داد متهمان که اعضای یک باند هستند با تهیه اسناد و مهرهای جعلی، اقدام به صدور اسناد جعلی و برگه‌های کارشناسی جعلی کرده و در اختیار خانواده متهمان قرار می‌دادند تا زندانیانشان را آزاد کنند و آنها در ازای این کار از مشتری‌ها مبلغی از ۱۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان می‌گرفتند. به دستور بازپرس افراسیاب رفیعی‌زاده، تحقیقات برای شناسایی سایر جرایم احتمالی اعضای این باند جعل ادامه دارد.